
Nano Calcium Remover – Odstraňovač vodního kamene

Použití
Prostředek Nano Calcium Remover se hodí na všechny skleněné, nerezové a hliníkové materiály v interiéru i exteriéru, kde se tvoří 
vodní kámen, a těžce odstranitelné vápenné a minerální usazeniny. Účinně odstraňuje i zoxidované povrchy kovů. 

Popis
Silně čistící přípravek odstraňuje rez, řasy, zoxidované povrchy, vápenné a minerální usazeniny ze všech vodou omyvatelných povrchů 
jako jsou obklady, sklo, kovy, nerezocel, hliník, dlažba, nebo smaltované povrchy. Dle typu očištěné plochy je následně ošetřete Nano 
Protect Stainless Steel, Nano Protect Glass nebo Nano Protect Ceramic & Sanitary, které vytvoří na povrchu ochrannou nano vrstvu 
bránící dalšímu ulpívání nečistot, vlivu olejů, vody a mastnot.

Návod k použití:
Před samotnou aplikací doporučujeme odstranit z povrchu veškeré volné nečistoty. Čištěný povrch nejdříve navlhčete a přípravek před 
použitím důkladně protřepejte.  Rovnoměrně nastříkejte v dostatečném množství dle savosti čištěného povrchu. Přípravek lze nanášet 
jak stříkáním, tak natíráním, hadříkem nebo houbičkou. Po nanesení nechejte působit 10–30 minut a poté zbytky čističe z povrchu 
důkladně omyjte čistou, nejlépe tlakovou vodou. Vždy nejdříve vyzkoušejte malé množství přípravku na méně viditelném místě čištěné 
plochy, abyste ověřili slučitelnost povrchové úpravy. V případě potřeby doporučujeme čištění provést dvakrát či vícekrát.

Spotřeba:
Spotřeba produktu je přibližně 7-20 ml na m2. Nanáší se pouze jedna vrstva. Dle míry znečištění lze přípravek ředit až 1:20.

Důležité informace a bezpečnostní upozornění:
Účinnost přípravku je závislá na typu a na znečištění povrchu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Při práci používejte gumové ochranné 
rukavice. nejezte, nepijte a nekuřte. Neručíme za případné škody způsobené nesprávným použitím nebo skladováním. Proto dodržujte 
aplikační postup a v případě dotazu využijte naši technickou podporu. Skladujte v chladných a suchých prostorách. Nevystavujte 
teplotám pod bodem mrazu !!! Před použitím čtěte bezpečnostní listy!




